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Orémhir Altalanos Iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola
OM azonosité: 203164 Intézményi jelentés
8. évfolyam

FIGYELEM! Kérjiik, tartsa szem elétt, hogy a 2020/2021. tanévtél a képzési formak
megvaltoztak. A jelentésben szerepl6 technikumi elnevezésii viszonyitasi csoportba
a technikumi képzés és a szakgimnaziumi képzés tartozik. A szakképz6 iskolak
viszonyitasi csoportba a szakképzo iskolai képzés, a szakkozépiskolai képzés és a
szakiskolai képzés tartozik.

Az emberi eréforrasok minisztere 5/2020. (lll. 19.) EMMI hatarozata értelmében a
2019/2020. tanévi orszagos kompetenciamérés elmaradt, igy nem érhetdk el a 2020.

évi mérési eredmények.

A létszamtablazatok tartalma a 2021/2022. tanévi méréstol kezdédéen mérési
teriiletenként eltéré lehet.

A feladatellatasi helyek kodtablazata

A 001 - Orémhir Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola (altalanos iskola)
(1083 Budapest, Prater utca 11)
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Orémhir Altalanos Iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola
OM azonosité: 203164 Intézményi jelentés
8. évfolyam

Létszamadatok

Az intézmény létszamadatai a 8. évfolyamon

Tanulék szama
A feladatellatasi L.
hely kodja Képzesi forma Osszesen SNI Menteslilt* BTMN HHH Figyelembe | Jelentésben
veheté** szerepld
A Altalanos iskola 12 1 0 3 0 11 1
Osszesen 12 1 (] 3 0 1 1

* A mentesség a matematika, a szévegértés és a természettudomany mérésekre megegyezik. Ezeken a teriileteken a tanulé csak
a teljes mérésen mentesilhet. A nyelvi méréseken a tanulék mentesiilhetnek az egész mérés vagy csupan a mérés egy része
aldl, illetve vannak, akik roviditett tesztet téltenek ki. Ugyanazon tanuléra a mentesség eltérhet a nyelvi és a masik harom mérési
terlleten.

** Figyelembe veheték azok a tanuldk, akiknek, amennyiben nem hianyoztak, eredményei szerepelnek a jelentésben. Ezek azok a
tanuldk, akik nem mentestiltek a felmérés megirasa aldl és nem kiizdenek egyéb pszichés fejlédési zavar tartos és sulyos
rendellenességével.

A Hattérkérdobivre és a csaladihattér-indexre vonatkozo létszamadatok

Tanuldk szama A
Figyelembe | Hattérkérddivet | Van CSH- | Jelentésben | feladateliatasi
L e . o L helynek van-e
A vehetd kitoltotte indexe szerepld és
S . a CSH-index
feladatellatasi Képzési forma van CSH- -
hely kédja indexe*** alapjan
becsiilt
varhaté
eredménye?
A Altalanos iskola 11 1 1 1 Nincs
Osszesen 11 1 1 1

* Minden olyan tanul6 szerepel ebben a Iétszamban, aki az adott feladatellatasi helyen tanul, és a Hattérkérd6ivbél legalabb 5
kérdést megvalaszolt.

** Azok a tanuldk szerepelnek a létszamban, akik alapjan a feladatellatasi hely atlagos CSH-indexe szamolhatd, vagyis minden
sziikséges informaciét megadtak a Hattérkérddivben és figyelembe vehetdk a feladatellatasi hely atlagos eredményeiben.

*** Azok a tanulok szerepelnek a létszamban, akik alapjan a feladatellatasi hely atlagos CSH-indexe szamolhaté és az adott
mérési terilet jelentésében szerepelnek. Az egyes mérési teriileteken a CSH-indexszel rendelkezék szama eltérhet.
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1a Atlageredmények

Az intézmények atlageredményeinek 6sszehasonlitasa
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A tanuldk atlageredménye és az atlag megbizhatdsagi tartomanya (konfidencia-intervalluma)

Az Onok intézményében
Orszagosan

Kbzségi altalanos iskolakban

Vérosi altalanos iskolakban
Megyeszékhelyi altalanos iskolakban
Budapesti altalanos iskolakban

8 évfolyamos gimnaziumokban

6 évfolyamos gimnaziumokban

1466 (1408;1535)
1535 (1534;1536)
1468 (1466;1471)
1507 (1505;1509)
1555 (1552;1558)
1568 (1565;1570)
1688 (1683;1693)
1703 (1699;1708)
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1pb A képességeloszlas néhany jellemzoje

A tanulok képességeloszlasa az Onék intézményében és azokban a részpopulacidkban, amelyekbe Onék is

tartoznak
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A tanuldk képességeloszlasa az egyes részpopulaciokban

Az Onok intézményében
Orszagosan

Budapesti régidban
Bels6-pesti - VIII. ker. jarasban

Altalanos iskolakban

Budapesti altalanos iskolakban

Min. / 5-0s

perc.
1266
1216
1276
1185
1207
1260

25-6s perc.

1385
1401
1469
1457
1387
1442

Atlag (konf. int.) 75-6s perc. Max. / 95-0s

1466 (1408;1535)
1535 (1534;1536)
1598 (1595;1600)
1640 (1625;1653)
1516 (1515;1517)
1568 (1565;1570)

1553
1671
1731
1835
1645
1696

perc.
1591
1851
1898
2021
1822
1861
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1c Képességeloszlas

Az orszégos eloszlas, valamint a tanuldk eredményei a budapesti altalanos iskolakban és az Onok budapesti

altalanos iskolaiban
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A tanuldk képességszintek szerinti szazalékos megoszlasa
A 5 00 575 i
Orszagosan
1,2% 13,0% 23,4% 27.2% 20,4% 9,0%
0.5% 2la
A budapesti altalanos iskoldkban
2/5%9,8% 20,8% 28,6% 24,9% 10,6%
0,42 2/5%
Az Onék budapesti altalanos iskoldiban
9,1% 36,4% 54,5%
[ 1.szintalati [ ] 1.szint [ 2.szint [ ]3.szint [_]4.szint [ 5.szint [__]6.szint [__]7. szint
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